Проект подготовлен

управлением физической культуры и спорта

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу

муниципального правового акта
В соответствии со ст. 59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи
с привидением муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
от 31.08.2016 № 6550 «О создании комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                       В.Н. Шувалов
Мушкова Екатерина Владимировна
главный специалист отдела
спортивной подготовки УФКиС

тел. (3462) 34-87-07